Министерство образования Рязанской области

Областное государственное бюджетное

N 01ППКРСвн

оГБПоУ (РМПк) и

обучения с

программе

основного

.О. Нижегородова

профессиональное образовательное учреждение
<<Рязанский многопрофилъный колледж)>

прикАз

от 28 августа 2025 r.

<<О зачuсленuu в часло сmуdенmов
коллеdаrcа на очное оmdеленае в 2025 zоdу на месmа
за счёm собсmвенньtх среdсmв абumурuенmоФ)

Руководствуясь Уставом, правилами приёма

решением заседания приёмной комиссии:

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачисjIить в число студентов колледжа на очную форrу

OI.0}.2O25 года за счёт собственных средств абитуриентов по

tIодготовки кваJIифицированныхрабочих,служащих на базе

общего образования:

Профессия 23.01,.17 Мастер по ремонту и обслуrкиванию автомобилей, с

нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев

Группа 80 МРАвн-25

1. Бастрыкин Артур Владимирович

2. Пинчук Всеволод Андреевич

3. Кобилжонов Шахбоз Шохобиддин угли

4. Худойбердиев Умеджон Сафарович

5. Махмадов Сабехулло Хикматуллоевич

,Щиректор ОГБПОУ кР

Министерство образования Рязанской области

Областное государственное бюджетное

профессионалъное образовательное учреждение
<Рязанский многопрофильный колледж)

прикАз

от 28 августа 2025 г,

<<О зачuсленuu в чuсло сmуDенmов
коллеdlrcа на очное оmdеленuе в 2025 zody на месmа

за счёm собсmвенньtх среdсmв абumурuенmов))

Ns 01ППССЗвн

Руководствуясь Уставом, правилами приёма ОГБПОУ (РМПК) и

решением заседания приёмной комиссии:

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить в число студентов коJIледжа на очную форму обучения с

O|.O}.2O25 года за счёт собственных средств абитуриентов по программе

подготовки специапистов среднего звена на базе основного общего

специальность 43,02.1,7 технология индустрии красоты, с нормативным
образования:

сроком обучения 2 года 10 месяцев

Группа 73 ВБ-25

1. Барсем Альбина Александровна

2. ,Щолгова Злата Владимировна

3, Еремина Виктория Викторовна

4. Киселева Анастасия Александровна

5. Киселева Александра Александровна

6. Левина Алина Ильинична
'7. Лукина Вероника Александровна

8. Маркина Щарья Юрьевна

9. IVIамаева,Щиана Алексеевна

1 0.Романова Мария Александровна

1 1.Субботина Софъя Алексеевна

1 2.Фатеев Артем Александрович

13.Шибаева Вероника

ffiр"Jffi

ffi,Щиректор ОГБПОУ ( Л.О. Нижегородова

d